
ZARZĄDZENIE Nr 224/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.02.2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 1696/2005 w sprawie powołania Dzielnicowych 
Zespołów Koordynacyjnych działających w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa 
dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków”

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 1696/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 września 2005 r. w sprawie powołania Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych 
działających w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą 
„Bezpieczny Kraków”.

§  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


